Constans Imp. in l. 1. C. de haeret. & Manich. &c.

PRIUILEGIA quae contemplatione religionis indulta sunt, Catholica tantum legis obliuatores prodesse oportet. Haereticos non solum ab his priuilegijs alienos esse volumus, sed aduersis muneribus constringi, & subijci.

Mulieros hereticas omnibus priuilegijs femineo sexui concessis priuari.

IVSTINIAN. IMP. IN AVTH. ITEM PRIUILEGIUM C. de haeret. & Manich. &c.

PRIUILEGIUM dotis, quo mulier creditore tempore prioribus antepositur, nec notata tacitis hypothecis, & alia omnia mulieribus lege data clauduntur his, quae Catholicam participant communionem.

FRIDERICVS

FRIDERICVS I. IMP. IN CONST.

auth. credentes. C. de haeret. & Manich. &c.

Receptatores, defensores & fautores haereticorum damnamus, firmiter statuentes, vt postquam quilibet talium fuerit excommunicatione notatus, satisfacere contempserit intra annum, ex tunc ipso iure sit infamis, nec ad publica officia, seu consilia, vel ad eligendum aliquos adhibeatur, neque ad testimonium admittatur. Sit etiam intestabilis, vt nec testandi liberam habeat facultatem, nec ad hereditatis successionem accedat. Nullus praeterea ei super quocunque negotio, sed ipse aliis respondere cogatur. Quod si forte iudex extiterit, eius sententia nullam obtineat firmitatem, nec causa aliqua ad eius audientiam perferantur. Si vero fuerit aduocatus, eius patrocinium nullatenus admittatur. Si tabellio, instrumenta per ipsum confecta, nullius penitus momenti censeantur.

Hereticus per annum in excommunicatione permanens sit infamis, & ad nulla pub. officia admittitur, &c.

IDEM FRIDERICVS IMP. IN AVTH.

si vero Dominus. C. eod. tit.

SI Dominus temporalis requisitus & admonitus ab Ecclesia terram suam purgare neglexerit ab haeretica prauitate, post annum a tempore monitionis elapsum, terram ipsius exponimus Catholicis occupandam: qui iam exterminatis haereticis absq; vlla contradictione possideant, & in fidei puritate conseruent.

Dominus temporalis intra annum non purgans territorium suam ab haereticis, dominium amittit, terraq; eius publicatur.

THEODOS. ET VALENTIN. IMP. IN

l. Ariani, C. de haeret. & Manich.

Omnes

Haereticos ultimo supplicio puniri debere.

Haereticos etiam elemētis ipsis facere iniuriam.

Haereticorum poena varia.

Contra poenas haereticorum nulla impetratio valet.

OMnes haeretici, & qui ad imam vici-
rum nequitia peruenierunt Manichaeorum
quam in Romanum locum conueniendi
randiq; habeant facultatem: sed de ciuitate
pellantur, & ultimo supplicio tradantur:
nam his nihil reliquendum loci est, in qua
suis etiam elementis fiat iniuria. Cunctis
legibus, quae contra eos ceterosque, qui in
fidei refragantur, olim diuersisq; temporibus
latae sunt, semper viridi obseruantia valent
sive de donationibus in haereticorum consuetu-
dine (quae ipsi audacter Ecclesias numero
conantur) factis, sive ex ultima voluntate
bus qualitercunq; relictis, sive de priuilegiis
ficiis, in quae Domino permittente vel con-
uente conuenerint, venerandae nobis Catho-
licae Ecclesiae vindicandis, sive de procuratoribus
qui hoc nesciente Domino fecerit, detra-
brarum auri multa, vel exilium, si sit in
subituro: metallum vero post verbera, si in
lis conditionis sit, ita ut nec in publicum
uenire locum, nec aedificare sibi quas Ec-
lesias, nec ad circumscriptionem legum
quam meditari valeant, omni civili & mili-
tari, curiarum etiam, & defensorum, & iudicum
sub viginti librarum auri interminatione
hibendi auxilio, illis etiam omnibus in futu-
rentibus firmitate, quae de militia poenae
riis, deq; diuersis sunt haereticis promulgatae,
nec speciale quidem beneficium aduentum
ges valeat impetratum.